
ZARZĄDZENIE NR 86/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 435.167,24 zł (słownie: 
czterysta trzydzieści pięć tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych 24/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  435.167,24 zł (słownie: 
czterysta trzydzieści pięć tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych 24/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 108.833.597,24 zł, w tym:

- bieżące – 97.775.640,24 zł

- majątkowe – 11.057.957,00 zł

WYDATKÓW – 122.056.777,24 zł, w tym:

- bieżące – 91.809.223,24 zł

- majątkowe – 30.247.554,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 263.503,24 zł (słownie: 
dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset trzy złote 24/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 263.503,24 zł (słownie: 
dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset trzy złote  24/100)  oraz dokonuje się przeniesienia planu wydatków 
na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  26.123.914,24 zł

WYDATKÓW –  26.123.914,24 zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza

Andrzej Kraweczyński

Id: 78D59418-D1CB-43AC-8304-BBBFBF2287F2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 27.04.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 250 237,242 152 212,00 2 402 449,24

01095 Pozostała działalność 250 237,24 252 237,242 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 250 237,24 250 237,24

801 Oświata i wychowanie 16 000,001 844 171,00 1 860 171,00

80101 Szkoły podstawowe 16 000,00 138 831,00122 831,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 16 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 13 266,003 353 805,00 3 367 071,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 266,00 306 155,00292 889,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 579,00 13 266,00 19 845,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 155 664,001 000,00 156 664,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 155 664,00 156 664,001 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 155 664,00 155 664,00

108 398 430,00 108 833 597,24435 167,24Razem:

Id: 78D59418-D1CB-43AC-8304-BBBFBF2287F2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 27.04.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 237,24392 421,00 642 658,24

01095 Pozostała działalność 250 237,24 274 237,2424 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,90 171,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 162,71 5 662,71

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 974,00 10 974,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 245 330,63 245 830,63

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 598,00 598,00

600 Transport i łączność 0,007 751 523,00 7 751 523,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 209 523,006 209 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 448,00 50 000,00 303 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 656 924,00 - 50 000,00 606 924,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 692 368,00 5 692 368,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 861 878,001 861 878,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 936,00 19 064,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 799,00 936,00 7 735,00

801 Oświata i wychowanie 16 000,0032 238 415,00 32 254 415,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 17 902 576,0017 882 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 059 932,00 - 1 600,00 2 058 332,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 300,00 1 600,00 31 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 500,00 20 000,00 52 500,00

4270 Zakup usług remontowych 203 120,00 - 3 000,00 200 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 242,00 3 000,00 205 242,00

80195 Pozostała działalność - 4 000,00 484 431,00488 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 950,00 - 4 000,00 69 950,00

Id: 78D59418-D1CB-43AC-8304-BBBFBF2287F2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 13 266,006 781 987,00 6 795 253,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 266,00 2 122 605,002 109 339,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

6 579,00 12 972,00 19 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428 950,00 210,00 1 429 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 000,00 37,00 242 037,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 930,00 6,00 31 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 590,00 17,00 22 607,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 8 024,00 56 024,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 30 500,00 - 20 000,00 10 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 2 000,00 2 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 155 664,00875 064,00 1 030 728,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 155 664,00 236 664,0081 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 155 664,00 235 664,00

855 Rodzina 0,0025 886 298,00 25 886 298,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 16 011 000,0016 011 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 686 100,00 - 14 100,00 15 672 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 1 100,00 10 900,00

4260 Zakup energii 7 000,00 6 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 6 800,00 30 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 1 300,00 1 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 100,00 1 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 8 616 124,008 616 124,00

3110 Świadczenia społeczne 7 841 000,00 - 11 000,00 7 830 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 - 2 500,00 14 500,00

4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 2 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 008,00 2 200,00 50 208,00

Id: 78D59418-D1CB-43AC-8304-BBBFBF2287F2. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 700,00 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 600,00 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 1 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 527 341,00 12 527 341,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 243 000,00243 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 241,00 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 - 241,00 29 259,00

121 621 610,00 122 056 777,24435 167,24Razem:

Id: 78D59418-D1CB-43AC-8304-BBBFBF2287F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 27.04.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 237,24250 237,240,00

01095 Pozostała działalność 250 237,24250 237,240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
250 237,24250 237,240,00

852 Pomoc społeczna 1 031 386,0013 266,001 018 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 845,0013 266,006 579,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 845,0013 266,006 579,00

26 123 914,2425 860 411,00 263 503,24Razem:

Id: 78D59418-D1CB-43AC-8304-BBBFBF2287F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 86/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 27.04.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 237,24250 237,240,00

01095 Pozostała działalność 250 237,24250 237,240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,001 000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,90171,900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162,711 162,710,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 974,001 974,000,00

4430 Różne opłaty i składki 245 330,63245 330,630,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

598,00598,000,00

852 Pomoc społeczna 1 031 386,0013 266,001 018 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 845,0013 266,006 579,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

19 551,0012 972,006 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00210,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,0037,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,006,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,0017,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24,0024,000,00

855 Rodzina 24 504 420,000,0024 504 420,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 000 000,000,0016 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 672 000,00- 14 100,0015 686 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 900,00- 1 100,0012 000,00

4260 Zakup energii 13 000,006 000,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 800,006 800,0024 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 1 300,001 300,000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 100,001 100,000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 504 124,000,008 504 124,00

3110 Świadczenia społeczne 7 830 000,00- 11 000,007 841 000,00

Id: 78D59418-D1CB-43AC-8304-BBBFBF2287F2. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00- 2 500,0017 000,00

4260 Zakup energii 7 000,007 000,000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,002 000,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 208,002 200,0028 008,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 700,00700,000,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00600,000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,001 000,001 000,00

25 860 411,00 263 503,24 26 123 914,24Razem:

Id: 78D59418-D1CB-43AC-8304-BBBFBF2287F2. Podpisany Strona 2


		2018-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	ANDRZEJ KRAWECZYŃSKI; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




